
Zarządzenie Nr 64.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórych podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów i zastępców dyrektorów instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Baruchowo: 

1) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Baruchowie. 

§ 2. 1. Dla osób określonych w § 1 ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych 
wynagrodzeń: 

Lp. Stanowisko 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom łącznego 
wynagrodzenia 
miesięcznego 
(kwota w zł) 

1. Dyrektor instytucji kultury 10.000 2.000 14.000 
2. Zastępca dyrektora instytucji 

kultury 
9.700 1.000 12.640 

2. Wynagrodzenie miesięczne osób, o których mowa w § 1 składa się z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 73A.2021 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów instytucji kultury, 
dla których organizatorem jest gmina Baruchowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6126AE25-57F3-4DD2-9BAB-56C62517E6FD. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6126AE25-57F3-4DD2-9BAB-56C62517E6FD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


